РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.04.2022  года  № 213/1-р

	Об утверждении итогов электронного голосования в 2022 году

Руководствуясь решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 28 января 2021 года № 55 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов в Карталинском муниципальном районе», постановлением администрации Карталинского муниципального района от 26.02.2021 года №182 «Об утверждении Порядка проведения на территории Карталинского муниципального района электронного голосования граждан в отношении инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору»,
1. Утвердить итоги электронного голосования по выбору инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору для реализациив 2022 году, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района 						           А.Г. Вдовин

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 11.04.2022 года № 213/1-р

Итоги электронного голосования по выбору
инициативных проектов, допущенных к
конкурсному отбору для реализации
в 2022 году

	№
п/п
	Какие инициативные проекты в Карталинском муниципальном районе нужно реализовать в первую очередь?

	1.
	Благоустройство территории с установкой детской игровой площадки по адресу: город Карталы, улица Калмыкова, дом 3
	215

	2.
	Приобретение многофункционального укладчика (для лыжни)
	256

	3.
	Устройство монумента «Въезднаястела в городе Карталы»
	239

	4.
	Планировка площадок Муниципального дошкольного общеобразовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №82 г. Карталы»
	212

	5.
	Модернизация системы отопления Муниципального общеобразовательного учреждения «Снежненская средняя общеобразовательная школа», поселок Снежный,  Карталинский район
	234

	6.
	Смена оконных блоков Муниципального дошкольного общеобразовательного учреждения «Детский сад села Анненское»
	276

	7.
	Смена оконных блоков Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 в г. Карталы»
	168

	8.
	Ремонт памятника «Воинам - Карталинцам, павшим в годы Великой Отечественной войны» (Монумент Славы)
	354

	9.
	Смена оконных блоков Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 131 г. Карталы имени Героя Советского Союза К.С. Заслонова
	205

	10.
	Смена оконных блоков Муниципального общеобразовательного учреждения «Полтавская средняя общеобразовательная школа (филиал «Мичуринская средняя общеобразовательная школа» в поселке Мичуринский, Карталинский район
	170

	11.
	Смена оконных блоков Муниципального общеобразовательного учреждения «Снежненская средняя общеобразовательная школа», поселок Снежный, Карталинский район
	210

	12.
	Смена оконных блоков Муниципального общеобразовательного учреждения «Южно-Степная средняя общеобразовательная школа», поселок Южно-Степной, Карталинский район
	230

	Всего получено ответов
	1085